
 

 

 

 

 

例会日=毎週火曜日 PM12：30 例会場=トヨタ博物館「小ホール」 

会長 日野典子 幹事 大島昭夫 会報 小谷恒夫   事務局 TEL:0561-64-5446 

Email : a.nagakuterc@aurora.ocn.ne.jp     FAX:0561-64-5459 

世界へのプレゼントになろう 

本日 第 641 回例会 2016 年 7 月 5 日（火曜日)第 633 号 

 
＜本日のプログラム＞ Today’s Program 

演題：「会長幹事所信表明」 

点鐘 卓話担当：会長・幹事 

＜ロータリーソング＞ 「君が代」 「奉仕の理想」  

前回 第 640 回 2015-16 最終夜間例会 2016 年 6 月 28 日（火曜日)記録 

＜ロータリーソング＞  「日も風も星も」   

＜出席報告＞ ―夜間例会－ 

「食 楽 館」 

   受付:18:15～ 

 開会:18:30～ 

 

 

員総数 20 名  

出 席 者 13 名 出席率 65.00 ％ 前々回補正出席率 95.00 ％ 

 

＜会長挨拶＞     愛知長久手ロータリークラブ     小谷恒夫会長 

 

2015-2016年度 最後の夜間例会となりました。お疲れ様です。 

加藤さんとサニーの送迎会を兼ねた家族例会となっております。一年間青山幹事と一緒

に会長職を盛り上げてまいりました。会員皆様の協力のお蔭であります。交換留学生サ

ニーの受け入れという事もありました。伊藤さんや愛知高校の関係者や 3ホストファミ

リーの方々のお力添えもあり、無事に日本滞在を過ごすことが出来ました。愛知長久手ＲＣにとっても新たな挑

戦でもありましたし、勉強にもなりました。本当に、ありがとうございました。2016-2017年度 日野会長：大

島幹事の基で、愛知長久手ＲＣ会員が協力しあっていきたいと思います。どうぞよろしくお願いします。 

今回は、フレンチという事でありますので、サルート（Ｓａｌｕｔ）と乾杯して大いに盛り上がりましょう。 

ありがとうございました。 

 

＜委員会報告＞ 

■ニコボックス委員会■ 

   ・小谷恒夫 ・青山和成 ・伊藤広治 ・日野典子 ・大島昭夫  ・山田文明 ・中川清子 ・吉田濵一 

   ・田中信子 ・林 正俊 ・加藤 猛 ・奥野悦弥 ・伊藤真   

   

＜幹事報告＞ 

① 次回例会日は 7/5(火)は 2016-17 年度会長幹事交代式・新会長幹事所信表明・入会式・青少年交換留学生 

帰国挨拶が行われます。年度最初の例会になりますので皆様お忙しいとは存じますがご出席賜りますようお願

いいたします。 

② 7/12(火)はボーリング例会になります。今回のボーリング例会となりました趣旨を報告させていただきます。 

ナサニエル君のセカンドホストファミリーでした浅井様のご依頼もあり、企画させていただきました。理事会報告で

愛知長久手ロータリークラブ 
２０１６－２０１７ 

WEEKLY 



もさせていただいておりが、毎年ウェルフェアボーリングに協賛金のみの参加でおりましたが、今回は浅井様のご

依頼もありボーリングでの協賛もさせていただくことになりました。 

③ 7/19(火)はガバナー補佐訪問・3RC 表敬訪問になります。こちらもご出欠のご案内を送らせていただいておりま

すが、こちらにつきましては、当クラブ全員参加でお願いしたいと思っております。お忙しいとは存じますがご出席

でのご返信をよろしくお願いいたします。 

④ 例会出欠確認の伝助への入力がされていない方は必ず入力をお願いいたします。お昼の予約の関係で木曜日

までには必ず入力をお願いいたします。 

⑤ 2 週分(6/21・6/28)の WEEKLY につきましては、7/5(火)例会にてお渡しいたします。 

 

  

フランス料理 

                   

               

 

 

 

                          

                            ２０１５－１６ 夜間例会 H.28.6.28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7月 12日(火) 7月 19日(火) 7月 26日(火) 8月 2日(火) 

ボーリング例会 

 

 

ガバナー補佐訪問 

3RC 表敬訪問 

 

 

五大奉仕委員長方針 

 

 

祝福・卓話 

 

(東名ボール) (トヨタ博物館) (トヨタ博物館) (トヨタ博物館) 
 


